
LA PLATA, 20 de abril de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6745 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Actuaria desde la fecha de la presente, a 

la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ROJT, Mariela Laura 1 82 36986/1 C.A.B.A. 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

PITA, Maria Betina 143 6 36966/7 TRES ARROYOS 

IRIARTE, Vanesa Lorena 143 7 36967/5 MERCEDES 

LOPEZ, Patricia Virginia 143 8 36968/3 OLAVARRÍA 

MONICO, Maria Carolina 143 9 36969/1 LA PLATA 

FRIAS, Virginia Ludmila 143 10 36970/5 LA PLATA 

RINCON, Soledad Adriana Maria 143 11 36971/3 LA PLATA 

CEA, María Laura 143 12 36972/1 LA PLATA 

SCIARRETTA, Maria Jose 143 13 36973/0 LA PLATA 

ROMERO, Saul German 143 14 36974/8 LA PLATA 

CASTIGLIA, Guido Nicolas 143 15 36975/6 MERCEDES 

RUIZ, María Guadalupe 143 16 36977/2 LA PLATA 

LINGUIDO, Paula Romina 143 17 36978/1 JUNÍN 

LINGUIDO, Lorena Paola 143 18 36979/9 JUNÍN 

BERARDI, Mariangeles 143 19 36980/2 CHACABUCO 

SOGO, Micaela 143 20 36981/1 LINCOLN 

LUCCHETTI, Romina Silvia 143 21 36982/9 LA PLATA 

GAVILAN, Erica Lorena 143 22 36983/7 AVELLANEDA 

ALMADA, Leonardo Martin 143 23 36984/5 SAN MARTÍN 

FONTELA, Martin Homero 143 24 36985/3 LA PLATA 

PALACIOS VALLEJOS, María de las Mercedes 143 25 36987/0 LA PLATA 

HERNANDEZ, Paula Emilia 143 26 36988/8 C.A.B.A. 

CATELLANI, Hector Santiago 143 27 36989/6 TRENQUE LAUQUEN 

VENEGAS, Federico Diego 143 28 36990/0 LOMAS DE ZAMORA 

VACAREZZA, Alejandro Cayetano 143 29 36991/8 AVELLANEDA 

JIMENEZ, Leandro Salvador 143 30 36992/6 LOMAS DE ZAMORA 

MARTINEZ, José Manuel 143 31 36993/4 AZUL 



DIPPOLITO, Maria Alejandra 143 32 36994/2 AVELLANEDA 

JUAREZ, Maria Eugenia 143 33 36995/1 OLAVARRÍA 

SAEZ GINES, Monica Alejandra 143 34 36996/9 BAHÍA BLANCA 

MARTINUCCI, Natalia Veronica 143 35 36997/7 AVELLANEDA 

RODRIGUEZ FRERS, Maria Veronica 143 36 36998/5 LOMAS DE ZAMORA 

CONSOLI, Nancy Lina 143 37 36999/3 LOMAS DE ZAMORA 

VALLINA, María Valeria 143 38 37000/2 SAN MARTÍN 

GAL, Romina Graciela 143 39 37001/1 LOMAS DE ZAMORA 

ZALAGA, Rosana Mariela 143 40 37002/9 AVELLANEDA 

PIÑEIRO SACARELO, Annabella Loreley 143 41 37003/7 AVELLANEDA 

KRISTENSEN, Diego Luciano 143 42 37004/5 NECOCHEA 

 

ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 

de la presente, al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

SCHODLBAUER, Guillermo 2 144 36976/4 BAHÍA BLANCA 

 

ARTÍCULO 4º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

PITA, Maria Betina 7 141 36966/7 TRES ARROYOS 

 

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


